
Uchwała Nr 42/2011 

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 12 maja 2011r. 

w  sprawie  zatrudnienia  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej w Pułtusku.

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) w związku z § 59 ust.3 pkt 18,

§  65  ust.  1  Statutu  Powiatu  Pułtuskiego,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr

XXXIX/293/10 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie Statutu

Powiatu  Pułtuskiego  (Dz.  Urz.  Woj.  Maz.  Nr  158,  poz.  3904,  ze  zm.),  art.  44

ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r.

Nr 14, poz. 89, ze zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy

(Dz.U.  z  1998r.  Nr  21,  poz.  94,  ze  zm.)  -  Zarząd  Powiatu  w  Pułtusku  uchwala,

co następuje:

§1.

Zatrudnia się Pana Zygmunta Buraczyńskiego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku na czas określony od dnia 13 maja

2011r.  do dnia 31 grudnia 2011r. z możliwością wcześniejszego rozwiązania umowy

o pracę za dwutygodniowym wypowiedzeniem.

§2.

Szczegółowe warunki pracy i płacy zostaną określone w umowie o pracę, do podpisania

której udziela się pełnomocnictwa Staroście Pułtuskiemu. 

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. Edward Wroniewski ............................................
2. Andrzej Dolecki ..................................................
3. Wiesław Cienkowski ..........................................
4. Witold Saracyn ...................................................
5. Zbigniew Szczepanik ..........................................


